PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

УСТАF – ПАСТАА
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.02.2019 г.
№ 35-п
п. Расцвет

О внесении изменений в постановление

от 25.08.2011г. № 110а-п «Об утверждении  Программы
комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования
Расцветовский сельсовет на 2012-2020 годы»
(с последующими изменениями)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 25.08.2011г. № 110а-п «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2012-2020 годы» (с последующими изменениями) следующие изменения:
       - таблицу 54 читать в новой редакции (приложение).
       2. Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Расцветовского сельсовета                             А.В.Мадисон
Приложение
к постановлению Администрации

Расцветовского сельсовета

от 11.02.2019г. № 35-п

Таблица 54

	Статус № п/п
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, ведомственной, региональной, долгосрочной целевой программы, основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы (руб.), годы
	ожидаемый результат

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10

	Муниципальная программа
	Муниципальная программа « Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2012-2020 годы»
	Администрация Расцветовского сельсовета
	X
	X
	X
	X

	0502
	6300000000
	X
	32 320,00

	Основное мероприятие 1
	Поддержка объектов коммунальной инфраструктуры

	008
	0502
	63001 00000
	х
	32 320,00

	Мероприятие 2
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	008
	0502
	6300122530
	244
	32320,00